
UCHWAŁA NR 409/VIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Ziębice dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, usytuowanych na terenie Gminy Ziębice 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Ziębicach nr 81/VIII/2019 
z dnia 27 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 4473 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Ziębic 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanych na terenie 
Gminy Ziębice dla następujących wnioskodawców: 

1) Wspólnocie Mieszkaniowej Rynek 7 w Ziębicach, na dofinansowanie robót budowlanych związanych 
z remontem elewacji frontowej kamienicy położonej przy ul. Rynek 7 w Ziębicach, wpisanej do rejestru 
zabytków pod nr A/5171/1296/Wł, w wysokości 37 000 zł, 

2) Wspólnocie Mieszkaniowej Rynek 20 w Ziębicach, na dofinansowanie robót budowlanych związanych 
z remontem elewacji tylnej i bocznych kamienicy położonej przy ul. Rynek 20 w Ziębicach, wpisanej do 
rejestru zabytków pod nr A/5183/1588/Wł, w wysokości 73 000 zł, 

3) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jerzego w Ziębicach, na dofinansowanie robót budowlanych 
związanych z remontem i konserwacją części elewacji prezbiterium kościoła parafialnego pw. św. Jerzego, 
ob. Bazylika Mniejsza w Ziębicach, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A/1684/51, 
w wysokości 50 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DE23AC-C33F-4BEC-9EF0-8627BAA5318B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 
w związku z uchwałą nr 81/VII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 27.06.2019 r., dotacja może być 
udzielona na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, usytuowanych na terenie Gminy 
Ziębice na zasadach określonych w ww. uchwale. 

Do dnia 30 listopada 2021 roku wpłynęły trzy wnioski o udzielenie dotacji. Po dokonaniu ich oceny pod 
względem kompletności i zasadności oraz uwzględniając wysokość zabezpieczonych środków w budżecie 
Gminy Ziębice, Burmistrz Ziębic przedkłada Radzie Miejskiej niniejszy projekt uchwały. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2DE23AC-C33F-4BEC-9EF0-8627BAA5318B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-05T10:23:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




